
Id: BWOJI-OVNDM-QBTRF-VRAMT-BFSMB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/403/10
RADY MIEJSKIEJ W SKALE

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XLII/374/06 Rady Miejskiej w Skale z dnia 24 kwietnia 2006 
r. w sprawie zasad i trybu korzystania z przedszkola samorządowego prowadzonego przez Gminę Skała. , 

oraz Uchwale Nr XXXVII/282/09 Rady Miejskiej w Skale z dnia 23 czerwca 2009 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XLII-347/06. 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Skale uchwala co 
następuje: 

W uchwale Nr XLII/347/06 Rady Miejskiej w Skale z dnia 24 kwietnia 2006 r. wprowadza się zmiany: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o „przedszkolu” należy przez to rozumieć Przedszkole Samorządowe 
w Skale oraz inne oddziały przedszkolne prowadzone przez Gminę Skała. 

§ 2. 1) § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: rodzic (opiekun prawny) dziecka uczęszczającego do przedszkola 
powyżej 5 godzin dziennie i korzystającego z posiłków, zobowiązany jest do comiesięcznej odpłatności za pobyt 
dziecka w placówce w wysokości 110 zł i 80 zł za drugie i kolejne dziecko z rodziny 

2) § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: rodzic (prawny opiekun) dziecka posiadającego orzeczenie poradni 
psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego lub orzeczenie o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych indywidualnych lub zespołowych, uczęszczającego do przedszkola powyżej 
5 godzin dziennie i korzystającego z posiłków, zobowiązany jest do comiesięcznej odpłatności za pobyt 
dziecka w placówce w wysokości 110 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Edward Olesiński


